
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

08.06.2022

1.

2.

ad 1.

ad 2.

10.06.2022

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

vyřizuje: Mgr. Markéta Pěčková 377 172 411

č.j. 13739/22/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zádržné systémy pro SÚSPK (2022) 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 272 727,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je instalace svodidel se zádržností H1 a to na 

lokalitách dle příloh Zadávací dokumentace.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P22V00000561

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím 

obsahem: 
Zadavatel obdržel dne: 

U oblastí  III/19829 – Michalovy Hory, II/169 Rabí, II/2002 Pavlovice a III/19841 Dolní Jadruž, je v textu 

uveden požadavek prodloužených sloupků. Prodloužené sloupky se dají vyrobit v max. délce 2,4m tak, 

aby se sloupek dal vložit pod hlavu beranícího zařízení. Je tato délka dle požadavku dostačující?  Délka 

není upřesněna.  

U III/19841 Dolní Jadruž je ještě požadavek provedením obetonávkou. Je technicky specifikované, jak 

je obetonávka požadována? Zda je nějakým nákresem řešeno?

Délka 2,4 m je dostačující. 

Obetonávka není zadavatelem technicky specifikována, jedná se o doporučení realizace obetonávky s 

ohledem na sklon svahu. 

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2022-06-10T07:20:15+0000
	Not specified




